
居住者各位                      2025 年 3 月 26 日        

 

パークホームズ亀有大規模修繕工事のお知らせ 

 

パークホームズ亀有管理組合 

 管理会社 株式会社髙橋工業 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき 

誠にありがとうございます。 

この度、パークホームズ亀有にて、建物の維持・管理の為、大規模修繕工事を施すことに

なりました。工事期間中は安全第一で作業を計画いたしますので、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

記 

［工事期間］  令和７年４月１日（火）～令和７年７月 31 日（木） 

午前 8：00～午後 6：00 迄 

※工事に際しまして、3 月 31 日（月）に資材搬入及び 

養生シートの設置を行わせていただきます。 

（養生箇所：エントランス廻り、1 階共用廊下、駐輪場、EV 内） 

※日曜・祝日は休工となります。 

※天候の理由により、作業を延期させていただく場合がございます。 

 

［お願い］ 

① 工事期間中は、騒音・振動・多少の臭気・ホコリなどご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

② 工事期間中は、資材運搬車の出入りのためご迷惑をお掛けいたしますが、交通安全には

十分注意をいたしますので、ご協力お願いいたします。 

③ 工事期間を短縮させていただく都合上、日曜・祝祭日に作業をさせていただく可能性が

ございます。何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

④ 作業場周辺は危険を伴いますので、特にお子様が近付かないようご指導とご協力をお願

いいたします。                              以上 

[工事場所]  屋上、外壁、バルコニー、共用廊下、共用階段、駐輪場、駐車場 

[工事内容]   ①仮設足場組立及び解体 ②下地補修工事 ③シーリング工事 

④洗浄工事 ⑤塗装工事 ⑥防水工事 ⑦長尺工事 

 

 

施工会社：株式会社髙橋工業 住所：東京都墨田区押上 1-45-1 

担  当：菊池直喜         電話：03-6657-0901 

緊    急：080-7018-4141 


